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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING Bank Śląski w składzie RESPECT Index po raz drugi 

ING Bank Śląski po raz drugi znalazł si ę w składzie RESPECT Index - pierwszego w regionie E uropy 

Środkowo-Wschodniej giełdowego indeksu spółek odpowi edzialnych społecznie. Giełda Papierów 

Warto ściowych ogłosiła nowy skład 25 stycznia br. 

W 2010 roku, w ramach badania RESPECT Index,  spółki giełdowe podlegały trzystopniowej weryfikacji w 

zakresie odpowiedzialności społecznej. Etap pierwszy miał na celu wskazanie grupy spółek o najwyŜszej 

płynności, czyli tych, które znajdują się w portfelach indeksów WIG20, mWIG40, sWIG80. W drugim etapie 

GPW, we współpracy z Instytutem Rynku Kapitałowego WSE Research oraz Stowarzyszeniem Emitentów 

Giełdowych, oceniła praktyki wyłonionych spółek w zakresie ładu korporacyjnego (Corporate Governance), 

ładu informacyjnego i relacji z inwestorami. Trzeci etap, przeprowadzony przez firmę doradczą Deloitte, 

obejmował weryfikację zrealizowanych działań w obszarze CSR (Społecznie Odpowiedzialnego Biznesu) w 

obszarach Biznes, Miejsce Pracy, Społeczeństwo, Środowisko.  

RESPECT Index ma na celu wyłonienie spółek zarządzanych w sposób odpowiedzialny i zrównowaŜony. 

Obrazuje równieŜ inne wartości: poziom relacji inwestorskich, ład informacyjny oraz jakość raportowania. 

RESPECT Index powstał w 2009 roku,  jako pierwszy na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie  

indeks obrazujący koniunkturę spółek odpowiedzialnych społecznie. ING Bank Śląski znalazł się w 

pierwszym składzie wśród 16 spółek, które uzyskały najwyŜsze oceny ratingowe w badaniu. 

Korporacyjna odpowiedzialność społeczna jest fundamentalną częścią działań ING Banku Śląskiego. Bank 

aktywnie angaŜuje się w rozwój społeczno - ekonomiczny środowisk lokalnych i otoczenia biznesowego, w 

których funkcjonuje. We wszystkich przedsięwzięciach ING Bank Śląski starannie wywaŜa interesy 

wszystkich interesariuszy i jest świadomy swojej odpowiedzialności. 
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